
 

 

  “Sabáudia, Rica, Bela e Feliz” 
 

  

PORTARIA N°227/2025 

 

 O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

                        De acordo com a Lei Municipal n°893/2025, conceder ao servidor 

JOSEMI DE OLIVEIRA, estatutário efetivo, matrícula n°462, MOTORISTA DE 

AMBULÂNCIA, CPF:XXX.054.518-XX, a concessão de 1 (UMA) DIÁRIA de alimentação no 

valor unitário de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais), que realizará o serviço de transporte 

até a cidade de FAXINAL-PR. Saindo no dia 26/05/2025 às 08:00h e retornando no 

mesmo dia às 16:00h. Com a finalidade de transportar a paciente MARISA DE SOUZA 

MACHADO ao Hospital Juarez Barreto, para realização de consulta/exames. Meio de 

transporte VOLKSWAGEN/GOL – Placa: BEW-8H92. 

 

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 26 de maio de 2025. 

 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 

Prefeito Municipal 


